3 PRESUPUESTO DE LOS SERVIVCIOS 

3.1 COSTO UNITARIO DEL SERVICIO 

Actividad   
Subsanación Plan de Reparación de daño Ambiental (PDR) ds N°30/2012 
art. 19 (numeral 13 y 14) 

92,00 

SUBTOTAL (1) 92,00 
Gastos Generales, Administración y Utilidades 9,20 

TOTAL (1) 101,20 

Son:  Ciento uno coma dos Unidades de Fomento + IVA. 

3.2 CONSIDERACIONES GENERALES: 

1. Los entregables incluyen: Reporte de las mediciones, informe principal con los resultados e 
interpretación. Además se considera la presentación de resultados a la Gerencia de Desarrollo,